ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /UBND-VP
Về việc xin ý kiến cho cán bộ xã

nghỉ phép để đi nước ngoài.

      Lam Vỹ, ngày      tháng 02 năm 2025

             Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Thực hiện Quyết định Số 1086-QĐ/HU ngày 13/10/2022 của Huyện uỷ Định Hoá

về việc về việc sửa đổi, bổ sung Quy định về quản lý đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động khi đi thăm quan học, tập kinh nghiệm ở trong nước và nước ngoài;

Căn cứ đơn xin nghỉ phép và xin phép đi nước ngoài của đồng chí: Triệu Kim Huệ - Bí thư

Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã Lam Vỹ.

UBND xã Lam Vỹ kính đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện Định Hoá

chấp thuận cho đồng chí Triệu Kim Huệ nghỉ phép để đi nước ngoài:

Lý do : Đưa con trai là Ma Thịnh Nguyên Khôi sinh năm 2023 đi chữa bệnh

Địa điểm: Bệnh viện Samitivej Children’s Hospital, Băng Cốc- Thái Lan

Thời gian chuyến đi: dự kiến từ ngày 27/02/2025 đến ngày 07/03/2025

Kinh phí chuyến đi: tự túc

UBND xã báo cáo và xin ý kiến  UBND huyện Định Hoá, Phòng Nội vụ huyện

Định Hoá theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VP

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:35:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:00:24+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:00:25+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:00:25+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!